Excelentíssimo Senhor Presidente, 

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos pelo presente 

encaminhar a Mensagem N°. 062/2020, que trata do Projeto de Lei que dispõe 
sobre Abertura de Credito Adicional Especial, por excesso de arrecadação, 
no montante de R$  222.863,28 ( Duzentos e Vinte e Dois Mil Oitocentos e 
Sessenta e Três Reis e Vinte e Oito Centavos), cujo o objeto a adequação 
orçamentária para fechamento da folha de pagamento dos servidores da 
Secretária Municipal de Assistência Social. 

Sem mais para o momento, renovamos os nossos protestos de 

elevada estima e distinguida consideração.

[...]

Chefe do Executivo 

MENSAGEM Nº. 062/2020 

Excelentíssimo Senhor Presidente, 
Nobres Edis, 

Encaminhamos em anexo, o Projeto de Lei dispõe sobre 
Abertura de Credito Adicional Especial, por excesso de arrecadação, no 
montante de R$  222.863,28 ( Duzentos e Vinte e Dois Mil Oitocentos e Sessenta 
e Três Reis e Vinte e Oito Centavos), cujo o objeto a adequação orçamentária 
para fechamento da folha de pagamento dos servidores da Secretária Municipal 
de Assistência Social. 

Certos em contarmos com a alta compreensão e dedicação de 
Vossas Excelências, já comprovada em ocasiões anteriores, antecipo votos de